
UCHWAŁA NR VII/27/2015
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli , dla 
których Gmina Rytwiany jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 20c ust. 4, 5 i 6 i art. 20zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 7 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy 
Rytwiany uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla których Gmina 
Rytwiany jest organem prowadzącym, wraz z przyznaną liczbą punktów;

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu – należy przez to rozumieć publiczne przedszkola, dla których 
Gmina Rytwiany jest organem prowadzącym.

§ 3. 1. Określa się następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów dla potrzeb drugiego etapu 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli:

1) obydwoje rodzice kandydata pracują, prowadzą działalność gospodarczą lub uczą się w systemie dziennym – 
15 pkt;

2) kandydat z rodziny objętej nadzorem kuratorskim, wsparciem asystenta rodziny, pomocą socjalną – 10 pkt;

3) dochód na osobę w rodzinie kandydata wynosi nie więcej niż 90% kwoty, o której mowa w art. 5 ust.1 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 114) – 8 pkt;

4) kandydat, który uczęszczał do danego przedszkola - 9 pkt;

5) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola lub/i do szkoły, w obwodzie której ma siedzibę 
przedszkole – 8 pkt;

6) jedno z rodziców pracuje, prowadzi działalność gospodarczą lub uczy się w systemie dziennym – 6 pkt;

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są odpowiednio:

1) oświadczenie rodzica/rodziców kandydata o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności gospodarczej lub 
pobieraniu nauki w systemie dziennym;

2) informacja z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rytwianach o sytuacji rodzinnej, o której mowa w § 3. 
ust. 1 pkt 2 niniejszej uchwały;

3) oświadczenie rodzica o dochodzie na 1 osobę w rodzinie kandydata;

2) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu kandydata, rodzeństwa kandydata do przedszkola lub/i szkoły;

3. O przyjęciu do przedszkola decyduje liczba uzyskanych punktów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany.

Id: 45D9879B-526A-41E8-BE36-3F5B1A3292DC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 45D9879B-526A-41E8-BE36-3F5B1A3292DC. Podpisany Strona 2



 

Oświadczenie 

rodzica o zatrudnieniu, prowadzeniu działalności gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie 

dziennym 

  

Ja niżej podpisany/a ……………………………………………………………………………. 

                                              (imię i nazwisko rodzica)  

zamieszkały/a………………………………………………………………………………........  

                                             (adres zamieszkania)  

 legitymujący się dowodem osobistym seria ………………. nr ……………… wydanym przez  

………………………………………………………..  

oświadczam, że jestem zatrudniony/a w* ………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………..  

(nazwa i adres zakładu pracy)   

lub  

oświadczam, że prowadzę działalnośd gospodarczą* ………………………………………......  

…………………………………………………………………………………………………...  

(nazwa i siedziba firmy)  

 lub  

oświadczam, że jestem osobą uczącą się w systemie dziennym* ………………………………  

…………………………………………………………………………………………………...  

(nazwa uczelni)  

   

 ……………………….                                                                                          …..……………………………………...  

    (data)                                                                                                                          (czytelny podpis)  

*niepotrzebne skreślid  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/27/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 marca 2015 r.

Id: 45D9879B-526A-41E8-BE36-3F5B1A3292DC. Podpisany Strona 1



 

  

Oświadczenie 

rodzica o uczęszczaniu kandydata,  rodzeństwa kandydata do przedszkola lub szkoły 

  

  

Oświadczam, że moje dziecko *……………………………………………… 

                                                          (imię i nazwisko dziecka 

urodzone ……………………………………. w ……………………………………………….   

                            (data urodzenia)                        (miejsce urodzenia)  

i/lub  

 rodzeostwo mojego dziecka*   - …………………………………………………………………… 

                                                             (imię i nazwisko brata/ siostry dziecka)  

 

uczęszcza do                           ……………………………………………………………………………… 

                                                                        nazwa placówki  

rodzeostwo mojego dziecka*    - ……………………………………………………………………. 

                                                                 (imię i nazwisko brata/ siostry dziecka)  

 

uczęszcza do                           ……………………………………………………………………………… 

                                                                        nazwa placówki  

                                                   

……………………….                                                                                            …………... ………………………………… 

    (data)                                                                                                                          (czytelny podpis)  

 *niepotrzebne skreślid  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/27/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 marca 2015 r.

Id: 45D9879B-526A-41E8-BE36-3F5B1A3292DC. Podpisany Strona 1



 

Oświadczenie 

rodzica o dochodzie na 1 osobę w rodzinie kandydata 

 

  

Oświadczam,  że  spełniam  kryterium  dochodu  na  osobę  w  rodzinie  określone w  §3  ust.  1  pkt.  

3 Uchwały Nr …………. Rady Gminy Rytwiany z dnia ………………… w sprawie określenia  kryteriów  

naboru  na  drugim  etapie  postępowania  rekrutacyjnego  do  przedszkoli,  dla  których  Gmina  

Rytwiany  jest  organem prowadzącym.  

  

  

  

……………………….                                                       ……………………………………...  

    (data)                                                                                (czytelny podpis)  

  

   

  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/27/2015

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 marca 2015 r.

Id: 45D9879B-526A-41E8-BE36-3F5B1A3292DC. Podpisany Strona 1




